
 
 

       
DETERMINAZIONE N. 6 DEL 12/01/2023  

 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI PSICOLOGO/A PER 
ATTIVITA' DA SVOLGERSI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI JESI 
-AMMESSI AL COLLOQUIO 
  
 
 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO CHE: 
- con Determinazione nr. 400 del 16/12/2022 è stato approvato l’avviso di selezione pubblica 
mediante procedura comparativa per il conferimento di n.3 incarichi libero professionali di 
psicologo/a per attività da svolgersi nel territorio del comune di Jesi; 
- l’avviso suddetto è stato pubblicato sul sito web dell’Azienda ASP Ambito 9 nella sezione 
“Concorsi” con scadenza 04.01.2023 alle ore 12:00; 
 
VISTO che con Determinazione n. 4 del 11.01.2023 è stata nominata la commissione 
giudicatrice; 
 

DATO ATTO che la commissione giudicatrice si è riunita in data 12.01.2023 per la verifica 
delle domande pervenute e che dal verbale della suddetta commissione, trasmesso al 
Direttore in data 12.01.2023, si rileva che le domande di partecipazione pervenute entro i 
termini di scadenza sono n. 4 (quattro); 
 
CONSIDERATO che: 
-tre candidati presentano i requisiti richiesti nell’Avviso e che i Curricula Vitae sono stati 
valutati positivamente dalla Commissione; 
-un candidato non possiede i requisiti specifici di cui all’art. 4 lett.b dell’Avviso e pertanto la 
domanda non può essere ammessa;  
 
CONSIDERATO pertanto di procedere alla convocazione dei candidati (All.A) per il colloquio 
finale che si terrà il giorno 13.01.2023 alle ore 09:00 presso la sala riunioni dell’ASP AMBITO 
9 – Via Gramsci 95 Jesi; 
 
PRESO ATTO che come previsto dall’avviso, la presente Determinazione verrà pubblicata 
sul sito web dell’ASP Ambito 9 nella sezione Concorsi, nonché nella Sezione 
“Amministrazione Trasparente” sotto Consulenti e Collaboratori, ed avrà valore di notifica a 
tutti gli effetti nei confronti dei candidati ammessi; 
 
RICHIAMATO: 
- Il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 
- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP Ambito 9; 



- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità approvato 
con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera - CDA n. 55 del 
21.09.2021; 
- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 17.11.2022 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2023, del bilancio pluriennale di previsione 2023-2025 e del 
Piano programmatico pluriennale 2023-2025”; 
- il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione dei dati 
personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati; 
 
DATO ATTO del parere allegato 

 
DETERMINA 

 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2. di ammettere al colloquio finale della selezione in oggetto, solo i candidati ammessi di 

cui all’allegato A; 

3. di trasmettere copia del presente atto, unitamente alle domande dei candidati ammessi 

al colloquio della selezione, alla Commissione esaminatrice; 

4. di dare atto che la presente Determinazione, analogamente a ciascuna comunicazione 

relativa alla procedura in oggetto, sarà pubblicata sul sito web dell’ASP Ambito 9 nella 

sezione Concorsi, nonché nella Sezione “Amministrazione Trasparente” sotto Consulenti 

e Collaboratori;   

5. di dare atto che la presente Determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

 
  

 
 
 

 Il Direttore  
 Franco Pesaresi   
 (Atto sottoscritto digitalmente) 

 



 

 

 1 

 
 
 

ALLEGATO A - ELENCO AMMESSI NON AMMESSI AL COLLOQUIO 

     

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 
INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI PSICOLOGO/A PER ATTIVITA’ DA SVOLGERSI NEL TERRITORIO DEL 

COMUNE DI JESI, DI CUI:  
-2 INCARICHI PER PERCORSI DI ACCOMPAGNAMENTO INDIVIDUALI E DI GRUPPO MEDIANTE TECNICHE DI 

FAMILY COACHING;  
-1 INCARICO PER LA SUPERVISIONE CLINICA SUI CASI DI TUTELA DEI MINORI.  

  N°protocollo COGNOME NOME AMMESSA/NON AMMESSA 

          

1 12823/2022 SCARPONI SARA AMMESSA 

2 12/2023 TORRETTI  VALENTINA AMMESSA 

3 103/2023 VITALI  CRISTIANA AMMESSA 

4 166/2023 CALABRESE  CATERINA NON AMMESSA 

 


